
 
LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-381469/382116 

Plesso di Via Pietro Nenni 0882-070141/301463 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 

ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 

SEDE COORDINATA: Via Nicolò Copernico – Serracapriola (FG) – Tel. 0882-070394 – Fax 0882-078051 

  

 

 

TORREMAGGIORE - FG  
C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710  

 
 

Comunicazione n. 037                                                                        Torremaggiore, lì (vale il timbro protocollo) 

 

 

Al personale docente 
Al sito web 

 
 

Oggetto: RETTIFICA-INTEGRAZIONE - Assegnazione dei docenti alle classi per l'anno scolastico 2024/25. 
 
 
VISTO il D.Lgs. n. 297/94 del art. 396, comma 3;  
VISTO il D.Lgs. n. 297 /94, artt. 164 e 167; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il DPR 275/99; 

VISTO la L. 107/2015; 

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi con delibera C.I. n. 122 del 24 giugno 2024 e                                         
delibera n. 70 del Collegio docenti del 14 giugno 2024;  

VISTO il P.T.O.F.; 
VISTA il proprio atto n. 08, prot. n. 7055 del 06/09/2024, contenente alcuni errori materiali; 
VISTA la necessità di adeguare il prospetto con i nominativi dei docenti, nel frattempo assegnati 

a questo Istituto; 
CONSIDERATA L’opportunità di apportare rettifiche al precedente atto, a garanzia dell’efficace ed 

efficiente azione dell’amministrazione pubblica; 
 

DISPONE 

 
L’assegnazione dei docenti alle classi, per l’A.S. 2024/2025, come da allegati che sono parte integranti del 
presente provvedimento e che annulla e sostituisce il precedente di pari oggetto.  
 
 La presente comunicazione deve ritenersi valida come notifica agli interessati.   

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carmine COLLINA 
(Documento informatico sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. n. 82/2005 
e ss.mm.ii.) 

http://www.fianileccisotti.it/
http://www.fianileccisotti.it/
http://www.fianileccisotti.it/



		2024-10-04T13:29:32+0200
	CARMINE COLLINA




